さ体協発第２５５号
令和２年２月９日
さいたま市スポーツ少年団
各種目別指導者部会長　様
さいたま市スポーツ少年団
本部長　兵藤　明子
令和２年度さいたま市スポーツ少年団大会開催に伴う実施計画書の提出について（依頼）

残寒の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、スポーツ少年団活動の振興に御理解と御協力を賜り心よりお礼申し上げます。
さて、「令和２年度さいたま市スポーツ少年団大会」について、下記のとおりお送りしますので、御提出をお願いいたします。
（実施計画がない場合でも「実施計画なし」として御提出ください。）
記

１　送付書類　(1) 令和２年度さいたま市スポーツ少年団開催要項基準
(2) 実施計画書　　　　　　（様式 第1号）
(3) 実施計画書（利用施設）（様式 第1-1号）
(4) 開催注意事項　実施計画書記入要領

２　提出期限
令和２年２月１８日（火）　必着（ＦＡＸ・E-mail可）
３　提出書類
(1) 実施計画書　　　　　　（様式 第1号）
(2) 実施計画書（利用施設）（様式 第1-1号）
※書式は本協会HPからもダウンロードできます。

４　提出先
公益財団法人 さいたま市体育協会　さいたま市スポーツ少年団
〒338-0835
さいたま市桜区道場４－３－１ さいたま市記念総合体育館内
TEL：048-851-6250   FAX：048-851-6253
E-メール：info@saitamacity-sports.or.jp
ホームページ：https://www.saitamacity-sports.or.jp
５　注意事項　①　「スポーツ少年団大会」が対象です。一部会一大会のみ申請できます。

　　　　　　　　　地域交流事業とは別事業です。地域交流の申請のご案内は後日となります。

　　　　　　　②　〇〇支部等の旧地区名での申請はできません。必ず部会で取りまとめて申請書を提出してください。